[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» RЭHЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2021г.                                                                                                                №1639
с. Кабанск
Об актуализации схемы теплоснабжения

на территории поселений Кабанского района

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения и порядка их разработки и утверждения» Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения следующих поселений Кабанского района (МО СП «Байкало-Кударинское», МО СП «Выдринское», МО СП «Кабанское», МО СП «Клюевское», МО СП «Посольское», МО СП «Твороговское», МО СП «Брянское»).
2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район» www.kabansk.org
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству А.С.Плюснина

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                А.А. Сокольников

_____________________________________________________________________
проект постановления подготовлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства» Администрации МО «Кабанский район»

Приложение

к Постановлению

Администрации МО «Кабанский район»

От «____» _______ 2021г.

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

"АКТУАЛИЗАЦИЯ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ Г. УЛАН-УДЭ НА ПЕРИОД ДО

2028 ГОДА"

Мошковский К.В. - заместитель руководителя Администрации г. Улан-Удэ - председатель Комитета городского хозяйства, председатель рабочей группы;

Дугарова Т.Б. - председатель Комитета экономического развития Администрации г. Улан-Удэ;

Базякина Т.Г. - заместитель председателя Комитета по финансам Администрации г. Улан-Удэ;

Кузовлева А.А. - председатель Комитета по управлению имуществом и землепользованию Администрации г. Улан-Удэ;

Маренич А.В. - председатель Комитета по архитектуре, градостроительству и землеустройству Администрации г. Улан-Удэ;

Дондукова Д.Б. - начальник Правового Управления Администрации г. Улан-Удэ;

Соколов С.И. - заместитель руководителя - председатель Комитета по строительству Администрации г. Улан-Удэ;

Батожаргалов Б.Б. - заместитель руководителя Администрации Октябрьского района г. Улан-Удэ;

Франк И.Г. - заместитель руководителя Администрации Советского района г. Улан-Удэ;

Попов Н.Н. - заместитель руководителя Администрации Железнодорожного района г. Улан-Удэ;

Дружинин Д.К. - директор "Улан-Удэнский энергетический комплекс" филиал ПАО "ТГК-14".